Materialul și cărăușile le dá comuna. — Doritorii de a licita vor avea a depune ca vadium 10% din prețul strigării.

Planul și preliminarul de spese precum și condițiunile de licitare se pot vedea ori când la oficiul parochial din Pianul de sus. Celea ce se aduc la cunoștință publică.

Pianul de sus, 3/15 Novembre 1896.

Comitetul parochiul.

Simion Ghibu, m. p.
paroch și președinte.

[168] 3—3

Nr. 496

[172] 3—3

### CONCURS.

Pentru ocuparea postului de paroch din parochia de clasa a III-a Reciu, protopresbiteratul Mercurei, se deschide concurs cu

termin de 30 zile dela prima publicare în „Telegraful Român“.